ЗАЯВЛЕНИЕ

3. ПОЛ             М             Ж

2. ДАТА РОЖДЕНИЯ МЕСТО РОЖДЕНИЯ

4. ГРАЖДАНСТВО

5. МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА

1. ФАМИЛИЯ / ИМЯ / ОТЧЕСТВО

МЕСТО

ДЛЯ

ФОТОГРАФИИ

СВЕДЕНИЯ О РЕБЁНКЕ

где, когда и на каком основании приобретено

страна, адрес

6. СВИДЕТЕЛЬСТВО О РОЖДЕНИИ

номер, дата и место выдачи

7. ПАСПОРТ (при его наличии)

номер, кем и когда выдан

8. СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ УСЫНОВЛЕНИИ, УСТАНОВЛЕНИИ ОПЕКИ ИЛИ ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

номер документа, дата и место выдачи

БЕСПЛАТНАЯ ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ ДЛЯ США И КАНАДЫ: (888) 9- RUSSIA
RUSSIAN AGENCY - ЭКСПРЕСС-ОФОРМЛЕНИЕ РОССИЙСКИХ ДОКУМЕНТОВ

 Прошу принять в гражданство Российской Федерации в упрощенном порядке моего сына, мою
дочь, моего усыновленного ребенка, ребенка, над которым установлена моя опека (попечительство),
ребенка, находящегося на государственном попечении (ненужное зачеркнуть).
 Мотивы, побудившие обратиться с данным заявлением

www.russianagency.com1 страница

ДАТА ПОДАЧИ ЗАЯВЛЕНИЯ ПОДПИСЬ ЗАЯВИТЕЛЯ

10. ДАТА РОЖДЕНИЯ МЕСТО РОЖДЕНИЯ

11. ГРАЖДАНСТВО

9. ФАМИЛИЯ / ИМЯ / ОТЧЕСТВО

СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ

12. МЕСТО РАБОТЫ, ДОЛЖНОСТЬ

13. СЕМЕЙНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

женат (замужем), холост (незамужняя), разведен(а) / номер свидетельства о браке (разводе), дата и место выдачи

15. ДАТА РОЖДЕНИЯ МЕСТО РОЖДЕНИЯ

ТЕЛЕФОН

16. ГРАЖДАНСТВО

14. ФАМИЛИЯ / ИМЯ / ОТЧЕСТВО

СВЕДЕНИЯ О ДРУГОМ РОДИТЕЛЕ (УСЫНОВИТЕЛЕ) РЕБЕНКА6

17. МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА

страна, адрес

18. АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА ЗАЯВИТЕЛЯ

19. ДОКУМЕНТ, УДОСТОВЕРЯЮЩИЙ ЛИЧНОСТЬ ЗАЯВИТЕЛЯ

должностные лица государственных учреждений указывают служебный адрес и номер телефона

вид, серия, номер, кем и когда выдан, до какого времени действителен

20. ВМЕСТЕ С ЗАЯВЛЕНИЕМ ПРЕДОСТАВЛЯЮ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:

 Я предупрежден(а), что в соответствии со статьей 22 Федерального закона “О гражданстве
Российской Федерации” решение о приеме в гражданство Российской Федерации, принятое на
основании подложных документов или заведомо ложных сведений, подлежит отмене.
 Даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении.
 Подлинность представленных документов и достоверность изложенных данных подтверждаю.

www.russianagency.com2 страница

БЕСПЛАТНАЯ ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ ДЛЯ США И КАНАДЫ: (888) 9- RUSSIA
RUSSIAN AGENCY - ЭКСПРЕСС-ОФОРМЛЕНИЕ РОССИЙСКИХ ДОКУМЕНТОВ

М.П.

М.П.

ПОДПИСЬ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

ПОДПИСЬ

ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

НАЧАЛЬНИК11

специальное звание , должность, фамилия, инициалы должностного лица полномочного органа, принявшего документы

наименование территориального органа Федеральной миграционной службы

специальное звание фамилия, инициалы

дата статья, часть, пункт

 Заявление принято к рассмотрению             на основании

Федерального закона “О гражданстве Российской Федерации”.

 Правильность заполнения заявления и наличие необходимых документов проверил; заявление
подписано в моем присутствии, подлинность подписи заявителя подтверждаю (удостоверяю)8.

www.russianagency.com3 страница

БЕСПЛАТНАЯ ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ ДЛЯ США И КАНАДЫ: (888) 9- RUSSIA
RUSSIAN AGENCY - ЭКСПРЕСС-ОФОРМЛЕНИЕ РОССИЙСКИХ ДОКУМЕНТОВ

	HZmEHgwP:
	bNE4aAQy:
	8UjflxtW:
	T3AlkH2j:
	bEalgfyW:
	9A00nLNd:
	95Rhj5OU:
	vK2sYDHo:
	GXPzuMqm:
	cHVTTEyD:
	3PGMfZn5:
	Nkl2Qg23:
	6BptfDBN:
	B7qRLusO:
	9aa9Cyjn:
	XeCjtprP:
	xDmxRrGr:
	FqAuPTNi:
	s5ktxUKW:
	cZ4xwur1:
	VZsVy9bi: Off
	P4ySajhS: Off
	ya5dN6hG:
	UD5lnRdK:
	4owR4Xl0:
	py1kEX6y:
	EXOEcxlq:
	rGVfev1N:
	uXkT3ABr:
	lC6GVrtt:
	M31A3hU6:
	jf5cwKME:
	n71qiwt3:
	WzkD3kbd:
	sBUMQddo:
	PUGs6N3Y:
	B5NBtMGC:
	zAgTqOSG:
	sdAlN77Z:
	WVVjWum7:
	MvhTlFly:
	HohDt12e:
	6qUpSVa8:
	4RZZeg3M:
	HwTJAwGM:
	LWQ6Pwfb:
	6KleinU1:
	FqffEGEY:
	TVtnZCVu:
	WVdsagMS:
	H8ArBsri:
	EHtm8KXo: